

All Logistics A/S
Amerikavej 1, 2
Taulov, 7000 Fredericia
(CVR-nr. 34694737)

Årsrapport
for 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Jakob Oldenborg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

All Logistics A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	All Logistics A/S Amerikavej 1, 2 Taulov 7000 Fredericia
CVR-nr.	34694737
Stiftelsesdato	28. august 2012
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Lars Holger Hansen Jakob Oldenborg Pedersen Torsten Reisenleiter
Direktion	Jakob Oldenborg Pedersen
Revisor	ReviPartner, Vejle godkendt revisionsaktieselskab Damhaven 5C 7100 Vejle CVR-nr.: 27479677

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere totalløsning indenfor transport og logistik, både på sø og landevej. Selskabets ydelser udføres globalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -233.546, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 5.917.610, og en egenkapital på kr. 792.364. Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der er efter regnskabsårets afslutning konstateret en positiv indtjening i selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.970.877	2.814.295
Personaleomkostninger	1	-2.217.140	-2.025.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.214	-43.274
Driftsresultat		-278.477	745.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-7.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.358	8.495
Øvrige finansielle omkostninger	2	-49.467	-179.325
Resultat før skat		-305.586	566.390
Skat af årets resultat	3	72.040	-145.498
Årets resultat		-233.546	420.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	205.332
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-7.865
Overført resultat		-233.546	223.425
Resultatdisponering		-233.546	420.892

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	47.753	79.967
Materielle anlægsaktiver		47.753	79.967
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	294.249
Andre tilgodehavender		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver		35.000	329.249
Anlægsaktiver		82.753	409.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.365.812	3.428.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.075.512	593.477
Udskudte skatteaktiver		69.860	0
Tilgodehavende selskabsskat		108.000	0
Andre tilgodehavender		95.167	158.750
Periodeafgrænsningsposter		478.353	156.450
Tilgodehavender		5.192.704	4.337.532
Likvide beholdninger		642.153	122.809
Omsætningsaktiver		5.834.857	4.460.341
Aktiver		5.917.610	4.869.557

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	0	198.058
Overført resultat	7	292.364	327.852
Udbytte for regnskabsåret	8	0	0
Egenkapital		792.364	1.025.910
Hensættelser til udskudt skat		0	2.180
Hensatte forpligtelser		0	2.180
Gæld til banker		1.200.379	912.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.394.253	1.941.345
Selskabsskat		46.379	45.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		484.235	941.810
Kortfristede gældsforpligtelser		5.125.246	3.841.467
Gældsforpligtelser		5.125.246	3.841.467
Passiver		5.917.610	4.869.557
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Ejerskab	11		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.997.017	1.746.801
Pensioner	184.589	235.287
Andre omkostninger til social sikring	35.534	43.848
	2.217.140	2.025.936
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.467	179.325
	49.467	179.325
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	0	149.883
Udskudt skat	-72.040	-4.385
	-72.040	145.498
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	163.223	163.223
Kostpris ultimo	163.223	163.223
Af- og nedskrivninger primo	-83.256	-39.981
Årets afskrivninger	-32.214	-43.275
Af- og nedskrivninger ultimo	-115.470	-83.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.753	79.967
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	198.058	205.923
Årets tilgang	0	-7.865
Årets afgang	-198.058	0
Saldo ultimo	0	198.058

Noter

	2016	2015
7. Overført resultat		
Saldo primo	327.852	104.427
Årets tilgang	-233.546	223.425
Overført fra reserve for nettoopskrivning	198.058	0
Saldo ultimo	292.364	327.852
8. Udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for året	0	205.332
Udbetalt for året	0	-205.332
Saldo ultimo	0	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alllo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Leasingaftaler vedr. leasing af personvogne, restydelser t.kr. 43

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet bankgaranti over for Q8 på kr. 200.000 og Brobizz på kr. 90.000

Der er tinglyst virksomhedspant på nom. kr. 500.000

11. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Alllo Holding ApS
 Profilvervej 26
 6000 Kolding